CODIGO: 05020001
CARTON FORRADO 053X075CM 230GR AZUL ULTRAMAR ARTEL

CARTON FORRADO 053X075CM 230GR AZUL ULTRAMAR ARTEL

Ancho:
Alto:

Peso:

CARTON FORRADO 053x075cm 230gr AZUL ULTRAMAR ARTEL
- Marca: Artel

- Producto: Cartdn

- Modelo: Forrado

- Cantidad: Tunidad

- Color: Azul ultramar

- Medidas: 53x75 cm

- Peso: 230 grs

Caracteristicas
- Cartén forrado de 230gr.

Uso

Longitud:

Caodigo: 05020001
Marca: ARTEL
Familia: Carton Forrado

Grupo: Cartdén Forrado

Dimensiones

77 cm
54 cm
0.2cm
95 gr

- Para la produccién de tarjetas de presentacién, folletos, catalogos y otros trabajos.




